²⁰¹ 1 Pe 3, 9. 13.

²⁰² 1 Pe 3, 8. 9. 13.

²⁰³ 1 Pe 3, 17.

Hoc omne mandatum verbis contextitur, quae ab ipso Iesu audiverat Petrus, necnon notionibus, quae eius « laeto nuntio » continebantur : hae sunt : novum am oris mutui praeceptum, flagrans desiderium et officium unitatis servandae, beatitudines misericordiae et patientiae in persecutione propter iustitiam, compensatio mali per bonum, venia offensionum, amor inimicorum. Talibus quidem dictis ac cogitatis summa primigenia transcendensque naturam ipsius ethicae doctrinae christianae, vel quo melius et altius dicamus, spiritualis doctrinae : Foederis Novi in Iesu Christo comprehenditur.

Patri,

qui dives est in misericordia,

Dei Filio,

qui factus est homo ut redemptor noster

et reconciliator,

et Spiritui Sancto,

unitatis pacisque fonti,

hanc nostram hortationem, ut patris ac pastoris,

ad paenitentiam et reconciliationem

committimus.

Sanctissima adorandaque Trinitas faciat ut

in Ecclesia ac mundo semen parvum efflorescat,

quod nunc feraci terrae

tot cordium humanorum mandamus.

Ut inde non post diuturnum tempus

uberis fructus oriantur,

vos omnes rogamus ut animos nobiscum

intendatis
ad Cor Iesu Christi,
quod est signum evidens
divinae misericordiae,
« propitiatio pro peccatis nostris » et
« pax et reconciliatio nostra »²⁰⁴
interiorem impulsionem accepturi
ad peccatum detestandum
et conversionem ad Deum
peragendam divinamque ibi benignitatem
inventuri,
quae paenitudini humanae amanter respondet.
Vos etiam oramus ut nobiscum mentes dirigatis
ad Immaculatum Cor Mariae,
Iesu Matris,
in qua « effecta est reconciliatio Dei
cum hominum genere...,
impletum opus reconciliationis,
cum a Deo recepisset gratiae plenitudinem
ob redimens Christi sacrificium »²⁰⁵.
Re quidem vera,
Maria Dei facta est socia
ob maternitatem suam divinam
in opere ipso reconciliationis²⁰⁶.

²⁰⁴ Litaniae de Sacratissimo Corde Iesu ; cfr. 1 *Io* 2,2 ; *Eph.* 2, 14 ; *Rom* 3,25 ; 5, 11.

²⁰⁵ IOANNES PAULUS PP. II, Sermo habitus in Admissione Generali die 7 Decembris 1983, n. 2 : *Insegnamenti*, VI, 2 (1983), 1264.

²⁰⁶ Cfr. IOANNES PAULUS PP. II, Sermo habitus in Admissione Generali die 4 Ianuarii 1984 : *Insegnamenti*, VII, 1 (1984), 16-18.

In manus huius Matris,
cuius vox « Fiat » exordium fuit illius
« plenitudinis temporum »,
in qua a Christo perfecta est hominis reconciliatio
cum Deo,
in eius Cor Immaculatum,
cui iterato totum commendavimus
hominum genus
peccato conturbatum
disruptumque tot contentionibus ac
dimicationibus,
tradimus nunc peculiari ratione hanc
intentionem :
ut, ipsa deprecante,
ipsum hominum genus conversionis viam,
quae una perducere eos poterit
ad plenam reconciliationem,
detegat atque percurrat.